
Ürituse ülesande püstitus
Turismikonverents on kogu turismisektori 
kokkutulek, mis on viimastel aastatel 
läbi teinud mitmeid drastilisi muutusi 
ning nõudnud uue sihi leidmist ja taas 
jalule tõusmist. 2022. aastal oli vaja 
konverentsi, mis pakuks värskust ja 
põnevust, et jaguks piisavalt julgust ja 
kindlust edasiliikumiseks. Põhifookuseks 
sai julgustamine ning inspiratsiooni 
jagamine digi- ja rohepöörde teemadel, 
mis aitaks arendada kogu sektorit. Sündis 
loovkontseptsioon “HOOVÕTT”, mis 
aitaks välja astuda mugavustsoonist  
ning motiveeriks teistmoodi mõtlema  
ja tegutsema.

Ürituse elluviimise  
kirjeldus
Osalejates oli vaja tekitada värske ja 
inspireeriv mõttelaad. Valisime selleks 
koha, mis sallib muutusi ja uusi väljakutseid 
ning toetaks meie julget kontseptsiooni 
- lennutasime Turismikonverentsi Ida-
Virumaale, Narva.

Tekitasime uudsust ja põnevust iga 
programmiosa puhul. Nii kulmineerus 
avanumbrist tunneterännak läbi 
teekonna, mida saatsid Eestile omased 
loodushääled, soojad kaneelisaiakesed 
ja männimetsa hõng. Kaasasime 
osalejaid ka konverentsi vaheosadesse 
ning tõime nendeni intrigeeriva 
osalusteatri, kus mängis Argo Aadli 
noort ettevõtjat, kes pidi ärilistes 
olukorades julgeid otsuseid tegema 
koos publiku abiga. Seda kõike toetas 
ka mitmetasandiline lavaline lahendus, 
mis samuti lähtus hoovõtu põhimõtetest 
ja vihjas ülesliikumisele. Osalejaid 
said hoogu anda ka üksteistele - 
seemnepaberist paberlennukitele said 
kirja soovid, mida lennutati üheskoos  
üle saali.

Õhtune pidu Narvakarma väljus  
samuti traditsioonide piiridest ning 
sümboliseeris eklektilist peoruumi, 
kus kohtusid erinevad stiilid ja 
kultuuriruumid. Lõime vaba õhkkonna 
ja huvitava õhtuse osa - tuletantsijatest 
seinasuuruse turistiristsõnani.

Ürituse tulemus

Viisime turismiinimesed kokku, 
inspireerisime neid, julgustasime 
omavahel suhtlema, arutlema ja 
kaasamõtlema. Värske ja innustav 
konverentsikogemus aitas tuua Eesti 
turismisektorisse initsiatiivi ja julgust 
veelgi kindlama tuleviku nimel. 
Turismikonverents 2022 hoolitses selle 
eest, et head ja nutikad ideed ei jääks 
sahtlipõhja, vaid sünniksid reaalseteks 
lahendusteks. Konverentsilt lahkuti 
kindlamate sammudega uute ideede 
ja põnevuse suunas, millest kogu 
sektor on juba ammu puudust tundnud.


